
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr LVII 

LVII Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 30 maja 2023  

Obrady rozpoczęto 30 maja 2023 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 16:53 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył LVII sesję Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Poinformował, że na mocy ustawy o samorządzie gminnym obrady są nagrywane, transmitowane 

na żywo i rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk,  

a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

 

 



Wyniki imienne: 

 

OBECNY (14) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej 

Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNY (1) 

Michał Luty 

 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 14 Radnych,  

co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Tułowicach może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Następnie przywitał wszystkich obecnych oraz oglądających obrady. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że propozycję porządku obrad wraz  

z zaproszeniem na sesję Radni otrzymali poprzez system eSesja i zapytał, czy są wnioski  

o jego zmianę. 

Wobec braku wniosków Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Miejskiej z dnia 15 maja 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został radnym wysłany 

zgodnie ze statutem i jest dostępny na eSesji. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Miejskiej z dnia 15 maja 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej 

Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Luty  

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

4. Przyjęcie protokołu wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej z dnia 10 maja 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został wysłany zgodnie 

ze statutem i jest dostępny na eSesji, wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 



Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej z dnia 10 maja 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, Andrzej 

Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Luty 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących 

dochody budżetu Gminy Tułowice instrumentem płatniczym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Pani Beata Miękoś omówiła projekt uchwały, następnie oddał głos Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących 

dochody budżetu Gminy Tułowice instrumentem płatniczym. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Luty 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LVII/304/2023 

 

 



6. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji Gminy Tułowice. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że Firma przedstawiła obszar  

i przedmiot uchwały, a temat został poruszany podczas komisji, następnie oddał głos 

Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Tułowice.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Arkadiusz Drążek, Tomasz 

Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Mróz, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, 

Agnieszka Zawadzka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Frédéric Coppin, Krzysztof Ptak, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Luty 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr LVII/305/2023 

 

7. Wolne wnioski. 

 

Radny Krzysztof Mróz przypomniał o składanej wcześniej prośbie o zakup tablic informacyjnych 

dotyczących nazw ulic, co zostało zrealizowane częściowo, wobec czego prosi o dokonanie 

zakupu brakujących 7 tablic ( nowa ulica Polna, Sosnowa, Lipowa i dojście do przystanku PKP). 

Powiedział również, że na posiedzeniu Rady Parafialnej Szydłowa wyniknęła sprawa związana  

z zagrożeniem brakiem miejsc pochówku na cmentarzu parafialnym, wobec czego prosi  

o interwencję, wyjaśnienie i jakieś spotkanie. 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski poinformował o złożeniu przez Proboszcza pisma w tej sprawie, 

które najprawdopodobniej jest pokłosiem tego posiedzenia i wyjaśnił, że dodatkowy teren na 

pochówki jest już przygotowany, przedstawił pomysły na prawne przekazanie tego terenu dla 

Parafii. 

 

W nawiązaniu do omawianej sprawy cmentarza Radny Krzysztof Ptak przypomniał rozmowy  

na temat budowy Kolumbarium i zapytał czy nie warto wrócić do tego tematu. 

Burmistrz Andrzej Wesołowski potwierdził swoją wiedzę na temat potrzeby takiego rozwiązania 

i stwierdził, że w rozmowach z Proboszczem pojawi się sugestia, żeby Firma, która zarządza 



cmentarzem, była jedynym administratorem i wniosła trochę swojego wkładu.  

 

Radna Agnieszka Zawadzka poprosiła o kontakt ze strony Gminy z Zarządem Dróg Powiatowych 

w sprawie dokończenia koszenia poboczy w Skarbiszowicach i Małych Tułowicach, na co 

Burmistrz odpowiedział, że kilka dni wcześniej rozmawiał z Dyrektorem, przypominał o takiej 

potrzebie i prosił o poszerzenie pasa koszenia, ze względu na bezpieczeństwo. 

 

8. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący podał terminy : 

posiedzenie Komisji –19 czerwca br. godz. 16:30, 

sesja –22 czerwca br. godz. 16:30. 

 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zamknął 

obrady LVII sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


